producteur et exportateur mondial de café
(principalement d'arabica). A Londres, la tonne
de Robusta pour livraison en janvier valait 1.700
dollars contre 1.614 dollars le vendredi précédent.
A New York, la livre d'Arabica pour livraison en
mars valait 107 cents contre 108,20 cents sept jours
auparavant.

Toujours pénalisés par une offre surabon-
dante, les prix du sucre ont poursuivi leur déclin
cette semaine, tombant jeudi à un plus bas de-
puis mi-novembre à Londres (à 446,20 dollars la
tonne) et à un minimum depuis début septem-